
______________________________ ____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Bashkia Selenicë   

Adresa   Rruga ‘Llambi Bomban’, Selenicë 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail    info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al   

Ueb-faqe  selenica.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës: Permiresim i shtresave rrugore në fshatrat e Bashkisë Selenicë ne bashkepunim me 

(Fshzh 2025) 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF – 38779 – 02 – 20 - 2025 

 

5. Fondi Limit: 15.000.000 lekë (pesëmbëdhjet milion) Lekë pa Tvsh   

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 28.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) Nr. 23, date 05.05.2025. 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në 

BNJP 

mailto:info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al


7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 12,240,000 

(dymbëdhjetë milion e dyqind e dyzetë mijë leke pa TVSH dhe 14,688,000 (katërmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë lekë) me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Z D R A V A Sh.p.k 

Adresa  Fier Lushnje  Autostrada Lushnje Fier km 4, Pasuria me nr 104/18 në zonën kadastrale 3268  

Numri i NIPT-it   NIPT: J84003411K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 27.05.2025 

 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                                                

 

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

 


